Paulus sic scribitur xpo debente beandus
 Creditor est uestra certu que semp habeo.

ingere. Et dñm ihuxpi consub stanzalem dō, q̄o fecim
 esñi ficare. Edum detatm equaly zloque ethonopis
 ignare dñe
 te pater
 mps aer
 e di hod
 cor da &
 or poran
 sentit
 r moner
 otros in
 getua
 mopera
 quidito
 itur rñ
 the xme
 uā pte salu
 mērea
 III CAUSA
 ut queñ
 n̄ potest
 n̄ facere

unam eundemq; inqub; p̄sonis q̄senti
 am naturam uirtutem potētia regnum
 uoluntatem operationem in
 consp̄hen sibilem immotabilem sūmū bonū
 Clerico itaq; istud iudicium posuerit
 unanimitatē et fidei sue apostoli simbu
 lam idē signum p̄quam agnor citat dñ
 Sicut moys secularibus ut in bellis simbu
 la dicitur tunc ut si forte occurrerit
 quis de quo dubitā inq̄uozat simbulum
 p̄deat ut si sit hostis an socius q̄ q̄ p̄o
 inde credentē accipiunt et nouerunt
 qualiter conquadibulum fidei certam
 na p̄p̄parent in quo quidem parca sunt
 uerba sed omnia continent sc̄a socio m̄ta ut
 qui etiam hec in corde p̄sentent sibi sufficienter
 Om̄ps dicitur eo qd̄ omnia & omnium obtinere po
 hoc n̄ potest quod omni potente n̄ competit po
 qua sanctor est. mori n̄ potest quia immortalis
 Et si hoc potuit set om̄ps n̄ fuit sc̄a;